prrcbere consonsum, et vota que a rationis tra-

mite non diacordant effeotu proaequente eomplere.
Eapropter, dilecti in Domino lilii.vestris justis po-
stulutionibus grato concurrentes ussensu, villam
de Condeio, cum ccclcsia, et decimis, et altari,

quae ex dono Petri, et Odonis bona? memoria;,
quondam episcoporum Tullensium possidctis; et

hospitaleSancti Dionysii in Harro, cum ecclcsia ct

rom imperutrix Augusla,qu,T degens oliminmundo
magnis incritis prapollebat, nuno vivens in ccelo

multis oorUBflRt mlraoulia, ut ejus sanctitas certis

indiciis oomprobelur, etc.

Bane oum audieutiam bonm momoria) Cuelo-

stini paps, pnedecossoris moi, merita et miracula

prajlatco imperatriois, vobis referentibus, perve-

nissent, ut ipse de illis notitiam conciperet certio-

rem, inquieitionem eorum venerabilibus fratribus

nostris Augustonsi et Eistonsi et bonaa memoriae

Wirlzburgensi episcopis.ct dilectisliliisEboracensi,

Lanchcimensi, ot llailsbrunensi (3'J) abbatibus per

apostolica scripta coinmisil.post cujus obitum us-

que adeo manilestari cojperunt ct multiplicuri mi-

appenditiis suisjsimihter alodium de Gemelli ourt B ^^^Jf^^^j!!!^!^^!^^
et de Troium, quod a duobus fralribus, Pontio, et

Uugone, militibus.laude et assensu hteredum suo-
rum coemistis; ot quindecim libras, Pruvinieusis
moncta3,quas Henricus comes quondam Uarrensis,
vobis concessit in villu Barro annuatim percipien-
das, cteaqua; inpraesentiarum juste et canonice
possidetis, aut in futurum justis modis, Domino
largienle, poteritis adipisci, sub protectione beati
Petri et nostra suscipimus, et prasentis scripti te-
stimonio seu patrocinio communimus. Nulli ergo
omnino hominum liceat hanc paginam nostra pro-
tectionis infringere.vel ei ausu temcrario contraire.
Si quis autem hoc attentare pra^sumpserit, indi-
gnationem omnipotentis Dei, et beatorum Petri et
Pauli apostolorum ejus, se noverit incursurum. C
Datum Laterani, vn Kalendas Aprilis, pontifi-

catus nostri anno tertio.

catalogo sanctorum ascripsimus.ejusque memoriam
enter sanctos decrevimus celebrandam. Quapro-

pter, etc.

Datum Latorani in Nonas Aprilis, pontificatus

nostri anno tertio.

XXXIII.

Ad plcbanos et universum clcrum CasteUanensis epi-

scopatus. — Ut nomen Joannis patriarchx Gra-
densis nomini ducis Vcnetiarum in benediclione
cerei juxla antiquam consuetudinem ac dignitatem
Gradensis patriarchm, prxferatur.

(Anno 1200. Laterani, April. 21.)

[Ughelli, Italia sacra, V. 1133.]

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, di-